||||
)
lhn

'(

[—
— emm—
— )

S C,
5w
>1

2,
5
-8

Caminhe na %

LOUSA:Z

FICHA DE INSCRICAO

CAMINHADAS NA SERRA

Indigue a Caminhada em que se inscreve:

I
{0

Nome:‘

Data de Nascimento: ‘ (dia) /(més) /(ano)

Morodo:‘

|
|
|
C.Posfol:‘ ‘— ‘ ‘ ‘ ‘ TIm: ‘ ‘
|

E-maiil: ‘

Inscricoes e Informacgaoes:

Setor de Desporto e Tempos Livres
E-mail: sector.desporto@cm-lousa.pt
Tel: 239 993 372

Esta Ficha pode ser fotocopiada

As inscrigoes sao gratuitas devendo ser realizadas

até a 6° feira anterior ao dia da respetiva Caminhada

www.cm-lousa.pt Visite a Camara no



